



Fakultní nemocnice Hradec Králové

Sokolská 581
500 05 Hradec Králové

Dodavatel

Zdeněk Svoboda
Jiřího Purkyně 333/28
500 02 Hradec Králové
Česká republika

DIČ CZ00179906
IČ 00179906
Telefonní číslo 495 831 111
Číslo faxu +420 495 832 100
Název banky Česká národní banka - BÚ
Číslo bankovního účtu 24639511/0710
Obchodní registr Zř. listina MZČR - č.j. MZDR 17266-II/2012

DIČ CZ6711041370
IČ 11022931

Kód veřejné zakázky P18V00141696

Datum dokladu 7.11.2019
Nákupčí Technický odbor
Platební podmínky Splatnost do 45 dnů
Způsob dodávky
Požadované datum příjmu

Číslo	Popis	Středisko Kód	Množství	Měrná jednotka	Objednací číslo
-------	-------	---------------	----------	----------------	-----------------

Objednáváme u Vás v souladu s uzavřenou rámcovou smlouvou č. 1810 s názvem "Provádění oprav podlah a podlahových krytin výměnným způsobem v objektech FN HK" ze dne 14. 9. 2018 a Vaší cenovou nabídkou vyhodnocenou dne 6. 11. 2019 opravu podlahové krytiny vč. opravy podkladu v budově č. 7 - Psychiatrická klinika (vestibul poslucháren, 1.NP) v areálu FN HK. Rozsah prací dle dílčí poptávky ze dne 22. 10. 2019.

Termín dokončení: 20. 12. 2019

Cena vč. DPH: 120.405,-
(cena bez DPH: 99.509,-)

Kontaktní osoba: Bc. Petr Novotný, tel.: 607810419

FN NEMOCNICE
Technický odbor
2
HRADEC KRÁLOVÉ

Cenová nabídka

Objednatel: FN HK - Bc.P.Novotný

STAVBA (AKCE): Psychiaterie - vestibul posluchárna

Zakázka číslo:

Poř. číslo	Název položky	Zkrácený popis	Měr. jedn.	Mn.	Jednotková	Cena v Kč	
						Dodávka/Montáž	Celkem Cena
Výměna podlahové krytiny							
1		stržení staré krytiny	m2	78,0	25,00 Kč		1 950,00 Kč
2		odstranění staré stěrky, opravy podkladu	hod	20,0	180,00 Kč		3 600,00 Kč
3		opravná stěrka	kg	40,0	30,00 Kč		1 200,00 Kč
4		celoplošné strojní broušení, luxování	m2	78,0	30,50 Kč		2 379,00 Kč
5		penetrování	m2	78,0	19,00 Kč		1 482,00 Kč
6		penetrační roztok	kg	15,0	118,00 Kč		1 770,00 Kč
7		stěrkování	m2	78,0	45,00 Kč		3 510,00 Kč
8		nivel. stěrka	kg	575,0	19,00 Kč		10 925,00 Kč
9		strojní přebroušení stěrky, očištění	m2	78,0	28,00 Kč		2 184,00 Kč
10		lepení PVC	m2	78,0	48,00 Kč		3 744,00 Kč
11		disper.lepidlo	kg	27,3	65,00 Kč		1 774,50 Kč
12		svařování vč. šňůry Tarkett	bm	50,0	45,00 Kč		2 250,00 Kč
13		montáž obvodové lišty	bm	40,0	50,00 Kč		2 000,00 Kč
14		Dolken S 60 flex life Top bílá	bm	40,0	85,00 Kč		3 400,00 Kč
15	Tarkett	Tapifle Essential 50 wood 103	m2	92,0	595,00 Kč		54 740,00 Kč
16		montáž přechod.lišty	bm	10,0	52,00 Kč		520,00 Kč
17		přechod.lišta	bm	10,0	130,00 Kč		1 300,00 Kč
18		odvoz a likv. staré krytiny na ekol.skl.	m2	78,0	10,00 Kč		780,00 Kč

Jméno zpracovatele:

10.2019

C e l k e m		99 509,00 Kč
DPH 21 %		20 896,80 Kč
Cena díla včetně DPH		120 405,00 Kč

Zdeněk Svoboda
Pražská 16, areál Magnetu
500 04 Hradec Králové

Tel./Fax: 495 220 495
Mobil: 604 - 234 495